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" estagdo de Contas - Termo de Fomen*-

Empresa: APAE de Campos Altos

MES 01/2023
Data Discriminacgéo Valor SALDO Data Discriminagéo Valor SALDO
Entrada PARCIAL Saida
31/12/2022 |SALDO PERIODO ANTERIOR R$ 16.165,67 W 31/12/2022 R$ 16.165,67
R$ 16.165,67 W 09/01/2023 | Copasa R$ 25,31 [ R$ 16.140,36
R$ 16.165,67 @ 09/01/2023 | Copasa RS 25,02 | R$ 16.115,34
R$ 16.165,67 @ 09/01/2023 | Copasa R$ 39,68 | R$ 16.075,66
R$ 16.165,67 ¥ 09/01/2023 | Cemig R$ 84,10 | R$ 15.991,56
R$ 16.165,67 @ 09/01/2023 | Copasa R$ 25,50 | R$ 15.966,06
R$ 16.165,67 ¥ 09/01/2023 | Copasa R$ 36,42 | R$ 15.929,64
R$ 16.165,67 B 17/01/2023 | Projeto Bombeiros R$ 529740 | RS 10.632,24
R$ 16.165,67 B 31/01/2023 | Ctbe R$ 224,15 | R$ 10.408,09
R$ 16.165,67 W 31/01/2023 | Salario funcionaria R$ 1.527,49 | RS 8.880,60
R$ 16.165,67 B 31/01/2023 | Salario funcionaria R$ 1.527,49 | R$ 7.353,11
R$ 16.165,67 W 31/01/2023 | Salério funcionaria R$ 1.500,56 | R$ 5.852,55
R$ 16.165,67 W 31/01/2023 | Salario funcionaria R$ 1.500,56 | R$ 4.351,99
R$ 16.165,67 W 31/01/2023 | Salario funcionaria R$ 1.251,67 | R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
o o . R$ 16.165,67 R$ 3.100,32
Rogério Teixeira Nunes de Morais RS 16.165.67 RS 3.100.32
. RS 16.165,67 R$ 3.100,32
Presidente APAE Campos Altos RS 16.165 67 RS 3.100.32
RS 16.165,67 R$ 3.100,32
TOTAL DAS ENTRADAS R$ 16.165,67 TOTAL DAS SAIDAS R$ 13.065,35 | R$ 3.100,32




